
 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           h t t p : / / n a n g i n . j p / 

平成 25 年７月 26 日 

お客様 各位  

株式会社 南日本銀行 

 

店舗外ＡＴＭ「サンクス霧島温泉丸尾店出張所」の閉鎖について 

  

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、永らくご利用いただきましたサンクス霧島温泉丸尾店出張所は平成 25 年８月 17

日（土）をもちまして閉鎖させていただくこととなりました。  

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

なお、最寄の当行ＡＴＭにつきましては下記のとおりでございますので、ご利用くださ

いますようご案内申し上げます。  

 

記 

 

＜店舗外 ＡＴＭコーナー＞ 

・霧島市立医師会医療センター出張所 

（住所：霧島市隼人町松永 3320） 

 

＜店舗外 ＡＴＭコーナー（共同キャッシュコーナー）＞ 

・タイヨー国分新町店共同出張所 

（住所：霧島市国分新町 980） 

※南日本銀行・鹿児島信用金庫・鹿児島相互信用金庫のお客様は平日のお引出しの手数料は無料となり

ます。 

※当ＡＴＭは南日本銀行のお客様のみ平日に限り通帳記帳業務をお取扱いしております。また、土日祝

日は通帳記帳・入金業務をお取扱いしておりません。 

 

＜店舗内 ＡＴＭコーナー＞  

・南日本銀行 国分支店 

（住所：霧島市国分中央 1丁目 27－25） 

 

平　　日 8：45～19：00
土日祝日 9：00～19：00

Ａ Ｔ Ｍ 稼 動 状 況

平　　日 9：00～18：00
土日祝日 9：00～17：00

Ａ Ｔ Ｍ 稼 動 状 況

平　　日 9：30～18：00
土日祝日 休業させていただきます

Ａ Ｔ Ｍ 稼 動 状 況

以 上 
 【本件に関するお問合せ先】 

経営企画部（有島・山口） 

℡099－226－1117 

 


